
PRZEW 
RADY MIEJS 

1CZĄCY 
ZEDBORZU 

isza 

RADA M1EJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.53.2020  

Uchwala Nr XXII11220/20 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 6 sierpnia 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz 

Gminy nieruchomości gruntowej 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 9 lit, a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  art.  25 ust. 2 w związku z  art.  23 ust. 1 pkt 7 i  art.  11 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.Wyraża się  zgodę  na odpłatne nabycie przez Gminę  nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność  Skarbu Państwa, oznaczonej numerem ewidencyjnym 149/2, obręb Żeleinica 

o powierzchni 0,300 ha położonej w miejscowości Żeleinica, dla której Sąd Rejonowy w Radomsku 

prowadzi księgę  wieczystą  nr PT1R/00025876/9. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życiem z dniem podjęcia.  

J S 

• 

46.1 41(.4  

\ 


	Page 1

